
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення Білгород-
Дністровської міської ради «Про 
перейменування Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради в 
управління ветеранської, соціальної політики 
та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради»

З метою ефективної реалізації повноважень виконавчих органів Білгород-
Дністровської міської ради у сфері ветеранської політики, соціального захисту населення, 
охорони здоров’я, враховуючи розпорядження міського голови від 16.12.2025 року № 617-к 
«Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.08.2023 року № 372-к «Про 
затвердження тимчасової структури та загальної чисельності  апарату Білгород-
Дністровської міської ради та виконавчих органів міської ради», керуючись статтею 40, 
частиною  другою статті 42, пунктом 1 частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

перейменування Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради в управління ветеранської, соціальної політики та охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської ради», що додається.

2. Доручити директору Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони 
здоров’я ЗАДОРОЖНІЙ Жанні внести на розгляд сесії Білгород-Дністровської міської ради 
проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про перейменування Департаменту 
соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради в 
управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на директора 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я ЗАДОРОЖНУ Жанну.

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради СКАЛОЗУБА 
Олександра.

Секретар міської ради                                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ                                                                                 



                                                                          Додаток 
                                           до рішення виконавчого комітету 

 Білгород-Дністровської міської ради
                                                              від  «____»__________2026 року № _______

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

м. Білгород-Дністровський №

Про перейменування Департаменту 
соціальної, сімейної політики та охорони 
здоров’я Білгород-Дністровської міської 
ради в управління ветеранської, соціальної 
політики та охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради

З метою ефективної реалізації повноважень виконавчих органів Білгород-
Дністровської міської ради у сфері ветеранської політики, соціального захисту населення, 
охорони здоров’я, враховуючи рішення виконавчого комітету від ________ №_____ «Про 
схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про перейменування 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської 
міської ради в управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради» та розпорядження міського голови від 16.12.2025 року № 617-к 
«Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.08.2023 року № 372-к «Про 
затвердження тимчасової структури та загальної чисельності  апарату Білгород-
Дністровської міської ради та виконавчих органів міської ради», керуючись статтею 25, 
частиною другою статті 42, частиною четвертою статті 54 та частиною першою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА :
1. Перейменувати Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 

Білгород-Дністровської міської ради в управління ветеранської, соціальної політики та 
охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради.

2.  Змінити скорочене найменування ДССПОЗ на УВСПОЗ.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії з питань 

законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян  ВОЛОЩУК Тетяну.

   Проєкт рішення підготовлено Департаментом
                                                                        соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я
   Білгород-Дністровської міської ради 

Керуючий справами                                                                                     Ігор ВЕЛИЧКО


